
1 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 05 вересня 2018 року    Старокостянтинів   № 27/30/VII 

Про використання резервного фонду  

бюджету міста за 2 квартал 2018 року 

 

 

Відповідно до рішення 21 сесії міської ради від 30 березня 2012 року 

№ 3 «Про затвердження Положення про резервний фонд бюджету міста 

Старокостянтинів в новій редакції» та керуючись ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити розпорядження міського голови № 118/2018-р від 11 квітня 

2018 року, № 156/2018-р від 03 травня 2018 року та № 158/2018-р від 08 

травня 2018 року про виділення коштів за рахунок резервного фонду 

бюджету міста за 2 квартал 2018 року згідно з додатком. 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 

 
 


